

Zakończenie II Powiatowego Turnieju Debat Oksfordzkich

Wpisany przez Grażyna Kapaon
niedziela, 16 grudnia 2018 04:54



W piątek 14 grudnia odbyła się ostatnia debata w Powiatowym Turnieju Debat Oksfordzkich organizowanym przez nasze stowarzyszenie w ramach projektu „Ja. Obywatel”. W świetlicy Szkoły Podstawowej im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej spotkali się uczniowie z trzech szkół: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Wacława Sieroszewskiego w Kozłach, Szkoły podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławowie i Szkoły Podstawowej w Strachówce. Debacie przysłuchiwało się ponad siedemdziesięciu uczniów z klas VIII i III gimnazjum.

Zakończenie II Powiatowego Turnieju Debat Oxfordzkich

Wpisany przez Grażyna Kapaon
niedziela, 16 grudnia 2018 04:54

Z bardzo trudną tezą „Polacy – naród wielki, społeczeństwo żadne” zmierzyła się drużyna propozycji ze Stanisławowa w składzie Patryk Karkosa, Franciszek Sierhej, Marta Szostak, Bernard Szponar i drużyna opozycji z Kozłów w składzie Oliwia Górczak, Wiktoria Górczak, Aleksandra Pergoń i Wiktoria Kułak . Debacie przewodniczyła pani marszałek Monika Kukielka z klasy III ze Strachówki, a funkcję sekretarza debaty pełniła Weronika Wielgo. Drużyny były świetnie przygotowane. Z obu stron padało wiele ciekawych argumentów, do których ustosunkowała się publiczność w burzliwej debacie z sali. W ostatecznym głosowaniu zwyciężyła drużyna propozycji. Czyżby Cyprian Norwid naprawdę miał rację? Turniej zakończył się wręczeniem wszystkim uczestnikom i nauczycielom, którzy pomagali uczniom w przygotowaniach do debat podziękowań i kart upominkowych do Empiku. Szkolna telewizja TV RzN zapytała młodzież o wrażenia z turnieju i radzenie sobie ze stresem. Bardzo jesteśmy ciekawi odpowiedzi. Choć była to ostatnia debata to jeszcze nie jest koniec naszej współpracy ze szkołami w Strachówce, Kozłach i Stanisławowa. Dzięki przychylności Fundacji dla Polski finansującej nasz projekt możemy go rozszerzyć i już w najbliższy poniedziałek uczestnicy turnieju z opiekunami pojedą do Warszawy, a w styczniu spotkamy się na kolejnych lidarskich warsztatach. Bardzo dziękujemy.

{gallery}ostatniadebataFO14122018{/gallery}